

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณทางสาธารณะของหมู่บ้านเชื่อมต่อกับท่อลอดถนนสายชุมแสง (สาย 225 )

ปริมาณงาน 1. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 ม. จำนวน 58 ท่อน 2. งานบ่อพักระบายน้ำ คสล ( ตามแบบ ) จำนวน 4 บ่อ

3. งานหุ้มข้างคสล. จำนวน 1 แห่ง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์ แบบเลขที่ ...../2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก กอง กรม

ประมาณการโดย นายทรงวุฒิ นาคอิน เมื่อวันที่ 23 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบ)								
	งานดินถม ( บริเวณใกล้เคียง )	ลบ.ม.	109.00	-	-	20.20	2,201.80	2,201.80	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.77	373.83	2,530.83	99.00	670.23	3,201.06	
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	9.26	1,134.00	10,495.17	398.00	3,683.49	14,178.66	
	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก.1.00 ม. (มอก.)	ท่อน	58.00	2,242.99	130,093.42	290.00	16,820.00	146,913.42	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน 1</b>							<b>166,494.94</b>	
2	งานบ่อพักพร้อมฝาปิด จำนวน 4 บ่อ (ตามแบบ)								
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	4.84	1,766.36	8,549.18	306.00	1,481.04	10,030.22	
	เหล็กกลมขนาด 9 มม. ( 40 เส้น )	ตัน	0.200	19,749.53	3,949.91	4,100.00	820.00	4,769.91	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. ( 56 เส้น )	ตัน	0.4970	19,435.51	9,659.45	3,300.00	1,640.10	11,299.55	
	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	ท่อน	10.00	805.61	8,056.10	411.00	4,110.00	12,166.10	41.1 กก/ท่อน
	ท่อ PVC 2 นิ้ว	ท่อน	1.00	182.24	182.24	-	-	182.24	
	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	42.00	411.21	17,270.82	-	-	17,270.82	
	ไม้คร่า 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	12.60	481.78	6,070.43	-	-	6,070.43	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	46.05	-	-	133.00	6,124.65	6,124.65	
	ตะปู	กก.	11.51	23.36	268.93	-	-	268.93	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.11	25.70	388.33	-	-	388.33	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน 2</b>							<b>68,571.17</b>	
3	งานหุ้มข้าง (ตามแบบ)								
	งานดินขุด	ลบ.ม.	0.30	-	-	125.00	37.50	37.50	
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.65	1,766.36	2,916.26	306.00	505.21	3,421.47	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.24	373.83	87.85	99.00	23.27	111.12	
	เหล็กกลมขนาด 9 มม. ( 12 เส้น )	ตัน	0.060	19,749.53	1,184.97	4,100.00	246.00	1,430.97	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	10.50	-	-	133.00	1,396.50	1,396.50	
	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	2.02	411.21	829.00	-	-	829.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน 3</b>							<b>7,226.55</b>	